
УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

07.01.2026 р. м. Хмільник М2

Про затвердження паспортів бюджетних
програм головному розпоряднику
бюджетних коштів управлінню праці
та соціального захисту населення
Хмільницької міської ради на 2026 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України (зі змінами), у відповідності з
наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 Ме836 (зі змінами та доповненнями),
відповідно до рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4124
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік", з метою здійснення
моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання бюджетних програм та
цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм головному розпоряднику коштів управлінню
праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради на 2026 рік, що додається:

Код
програмної
класифікації
видатків

КФКВК | Найменування бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
0810160 0111 ї

селищах, селах, територіальних громадах

0810180 0133 | Інша діяльність у сфері державного управління

0813031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до
законодавства

0813033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян



0813050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи

0813090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю
внаслідок війни

0813104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з ПОХИЛИМ
віком, хворобою, інвалідністю

0813121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг
центрами соціальних служб та центрами надання соціальних
послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення
та/або перебувають у складних життєвих обставинах

0813123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї

0813160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

0813171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт,
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на
транспортне обслуговування

0813180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг

0813192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну
спрямованість

0813191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

0813242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Начальник управління праці
та соціального захисту населення
Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО



Х х ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
(У редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької
міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. М» 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування г о коштів місцевого У (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету) т

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
«код Програмної класифікації видатків та. «найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету) :

3 0810160 0160 - оП Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 0253700000й селищах, селах, територіальних громадах
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та Ском вуйкій во ікації ( М інн 3,;:,.,,0,“ 5,.,' д,.,.ун)м ковснфікацієюти ш нння (вкск )кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) '“”'“"б“ 'Ф'”)"У"""'

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --17760660 гривень, у тому числі загального фонду - 17760660 гривень та спеціального фонду - 0гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами); Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"(зі змінами); Штатний розпис;Постанова КМУ Ле268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами);Наказ МФУ від 26.08.2014 р. Ме836 "Деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та використання місцевих бюджетів" (зі змінами);Наказ МФУ від 01.10.2010 р. Ле1147 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "державнеуправління" (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";Рішення 76 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 липня 2025 року Ле3611 "Про затвердження структури, загальної чисельності та штатного розпису працівників управлінняпраці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради у новій редакції".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
лон Ціль державної політики



с й [ Створення належних умов для роботи установи шляхом належного фінансового забезпечення

7. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у сфері праці та соціального захисту населення

8. Завдання бюджетної програми

М З
з/п авдання

1 | Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

3]7: Напрями використання бюджетних коштів Е Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та

1 обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 17 760 660 0 17 760 660
у відповідній сфері

Усього 17 760 660 0 17 760 660

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

з];: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Т Показники |9) вимі Джевело Загальний фо Спеціальний фо Усьогоз/п линипивиміру інформації сЙ щ НЕ
1 2 3 4 5 6 1
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 40,00 0,00 40,00
обсяг фінансування грн. кошторис 17 760 660,00 0,00 17 760 660,00

2 продукту
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнали 320,00 0,00 320,00
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнали 20 000,00 0,00 20 000,00

3 ефективності



2 3 5 6 Е
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 444 016,50 0,00 444 016,50
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного бді розрахунок 416,00 000 416,00
працівника
якості

ВІДБОТОК тв лк норматено-прявових у нІй відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00кількості підготовлених

Начальник УПОЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

підпі (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.
Мл.

Тетяна ТИЩЕНКО
«Власне їм'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року Ма 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Чнайменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів міс гу) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету) я
0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 7 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (наймскування відповідального викокавця). (код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету)

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0253700000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації і, нн інн бюджету) і к й сод Икредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --100 гривЄнь ; у тому числі загального фонду -- 100 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4 124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2025-2029 роки, затверджена рішенням 60 сесії
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.05.2024 р. Ме2639 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

М
з/п Ціль державної політики

х Відстоювання інтересів територіальної громади

71. Мета бюджетної програми
Забезпе: чення виконання грошових зобов'язань, які виникли на підставі судових рішень та/або виконавчих локументів про стягнення коштів бюджету
8. Завдання бюджетної програми

М
з/п Завдання

2 Забезпечення відстоювання інтересів територіальної громади



"9. Напрями використання бюджетних коштів

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.
М.п.

75 б/8Е

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
«Власис ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

гривень

3'7: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5
2 |Забезпечення виконання рішень суду 100 о 100

Усього 100 0 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5
Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській
територіальній громаді на 2025-2029 роки, затверджена рішенням 60 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 100 0 100
24.05.2024 р. М»2639 (зі змінами)

Усього 100 о 100
11. Результативні показники бюджетної програми

М . Джерело -лї Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5 6 й
1 затрат

Обсяг фінансування грн. Кошторис 100,00 0,00 100,00

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України

. 26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(наймену; го) о дника коштів мі: у

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

ї 0о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів міс А (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету).

7, 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (каймснування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету)

3. 0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 0253700000
законодавотва

(код Програмної класифікації видатків та «кох Титової програмної класифікації нидатвів та кредитування З (под Функціокальої клснфіканії тегрвми іян жк " їо й
кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --3000 гривень , у тому числі загального фонду -- 3000 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс У країни (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» (зі
змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ме4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

М
з/п
1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення, інститутам громадянського суспільства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на
автомобільне паливо
8. Завдання бюджетної програми

ВУ
з/п

Ціль державної політики

Завдання

І Забезпечення надання інших, передбачених законодавством, пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень



:;ї Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства, щодо відшкодування коштів
1 за проїзд міжміським транспортом (автомобільним (крім таксі) або повітряним, або залізничним, або водним 3 000 (, 3 000

транспортом ) особам постраждалим внаслідок аварії на ЧАЕС І та ІЇ категорії
Усього 3 000 о 3 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

;: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 К 4 5
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 з 000 о з 000
скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)

Усього 3 000 о 3 000
11. Результативні показники бюджетної програми

М я Джерело .ЛЇ Показники Одиниця виміру інформбіції Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 з 4 5 6 ї
1 |затрат

обсяг видатків грн. Кошторис 3 000,00) 0,00 3 000,00)
2 |продукту

кількість отримувачів жінок осіб Особові справи 2,00 0,00 2,00.
кількість отримувачів чоловіків осіб Особові справи 3,00 0,00 3,00)

3 |ефективності
середня вартість пільгового проїзду Єзашзничним, водним, срй. зрихунох 600,00 000 600,00
повітряним або міжміським автомобільним транспортом)

4 |якості
1 2 з 4 5 6 Й

відсоток забезпечення виплат отримувачам .відс. Розрахунок л 100,00 0,00 100,00,
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

(підпис). «(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

07.01.2026 р.

М.П.



Х ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Г сування г о коштів місцевого бюджету У
07.01.2026 р. Хо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та Г коштів мк у (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та (наймеснування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету).

3. 0813033 3033 1070 Компснсаціїіні виплати на пільговий  проїзд  автомобільним 0253700000
транспортом окремим категоріям громадян

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифі кації ШЖШЩ) : нння й - йкредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --1100000 гривень , у тому числі загального фонду -- 1100000 гривень та спеціального фонду - 0
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс У країни (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" (зі змінами); Закон України "Про соціальнийзахист дітей війни" (зі змінами); Закон України "Про жертви нацистських переслідувань" (зі змінами); Закон України "Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні" (зі змінами);
Закон України "Про статус ветеранів військової служби і ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист" (зі змінами); ЗаконУкраїни "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей" (зі змінами); Закон України "Про охорону дитинства" (зі змінами); Закон України "Про основні засадисоціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку" (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Мо1924 (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік".
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Мо
з/п
1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення , інститутам громадянського суспільства

Ціль державної політики

1. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян

8. Завдання бюджетної програми
Х
З Завдання



|Провсдеиня розрахунків за пільговий проїзд

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

з);: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 з 4 5
1 |Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1100 000 ( 1100 000

Усього 1100 000 о 1100 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8х він 1 100 000 Г 1100 000скликання від 28.07.2023 р. Хо1924 (зі змінами)

1 100 000 о 1 100 000

11. Результативні показники бюджетної програми

ВУ ї Джерело шщя Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ї з 4 5 6 ц
1 затрат

обсяг видатків " грн. Кошторис 1 100 000,00) 0,00. 1 100 000,00
2 продукту

" я і Договори на перевезеннякількість підприємств - отримувачів од. (Ме1, Ме2, Ме3, Мо4) 3,00. 0,00 3,00

3 |ефективності

середньомісчний розмір компенсації грн. Розрахунок 366 667,00 0,00 366 667,00
1 2 3 4 5 6 1
4 |якості Й

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок х 100,00 09,00 100,00.
Начальник УПОЗН Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.
М.п.

Ірина ТИМОШЕНКО
, «Власне їм'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО

е «Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

на то о коштів м У
07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

й о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів мі: у) (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (наймеснування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).кредитування міспевюго бюджету).

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок3 0813050 3050 1070 Чорноб кої офи 0253700000

(код Програмної класифікації вилатків та (код Типової програмної класифікації видатків та крелитування (код Функціональної класифікації і, ттїтш) - " і їо -кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 58300 гривень , у тому числі загального фонду -- 58300 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами); -
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи" (зі
змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Лое4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік".
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

ВУ
щ Ціль державної політикип

1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам:населення, інститутам громадянського суспільства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, щодо безоплатного придбання ліків за рецептами лікарів,
безоплатного зубопротезування та забезпечення продуктами харчування

8. Завдання бюджетної програми

М
Зв/й авдання

Надання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів. безоплатне зубопротезування та забезпечення продуктами харчування громадян, які постраждали внаслідок1 -Чорнобильської катастрофи



9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

з]:: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

ї 3 3 4 5
1 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 58 300 о 58 300

Усього 58 300 0 58 300

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

37: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 58300 о 58300
скликання від 28.07.2023 р. Ме 1924 (зі змінами)

Усього 58 300 0 58 300

11. Результативні показники бюджетної програми -
Мм и Джерело :з/п Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5 6 7
1 затрат

обсяг видатків , грн. Кошторис 58 300,00) 0,00. 58 300,00
2  |продукту

кількість одержувачів чоловіків осіб Особові справи 134,00 0,00 134,00
кількість одержувачів жінок осіб Особові справи 15,00) 0,00 15,00

3 |ефективності
середня вартість пільги грн. Розрахунок 391,00 0,00 391,00

4 |якості

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок р 100,00 0,00 100,00
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.

М.пП.

«Власнс їм'я. ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО

6 «Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



Х ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836 -
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209).

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Г то о дника коштів мі У
07.01.2026 р. Ме 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

ї. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
Чкод Програмної класифікації видатківта тоштів м У Чкодза ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету).

2 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця). «(код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

3. 0813090 3090 1030 Вцдаї:ки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 0253700000
внаслідок війни

(код Програмної класифікації видатків та (код Типогої програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації ї 'тпшіТщЩ) н- я-о йкредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --21200 гривень, у тому числі загального фонду -- 21200 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами);
Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ло4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік".
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

М
з/п Ціль державної політики

1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення, інститутам громадянського суспільства
7. Мета бюджетної програми
Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

8. Завдання бюджетної програми

оуп Завдання

| Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни
9. Напрями використання бюджетних коштів



3'7: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 51 Забезпечення поховання померлих учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 21 200 (, 21 200

Усього 21 200 ( 21 200
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

31/(1!1 Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 с 3 4 5Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8» вя

21200 0 21 200скликання від 28.07.2023 р. М»1924 (зі змінами)
Усього 21 200 0 21 200

11. Результативні показники бюджетної програми

М - Джерело :й Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього
1 а з 4 5 6 ї1 затрат

обсяг витрат грн. Кошторис 21 200,00 0,00 21 200,00)|2 |продукту
кклькк.сгь псіховань'померлих учасників бойових дій та осіб осіб Журнал 100 00 овнаслідок війни, жінок
к!лькясґь по)єо!іань померлих учасників бойових дій та осіб наслідок осіб Журнал 900 бо 9,00війни, чоловіків

3 |ефективності

середній розмір витрат на поховання грн. Розрахунок 2 120,00 0,00 2 120,00,4 |якості

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок 100,00 0,00, 100,00)Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради ї ОШЕНКО

Ф
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).
07.01.2026 р.
М.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
29 серпня 2014 року Ма836
(У редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів міс ) (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету)

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (Щтщш) (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету)
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,

3. 0813104 3104 1020 які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 0253700000
хворобою, інвалідністю

згідно з Типовою. ікаці; їв та кредитування міх (код! у(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування. (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -20067400 гривень, у тому числі загального фонду -- 19937400 гривень та спеціального фонду -
130000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Ме836 "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання" (зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. Ле793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету" (зі змінами);
Наказ Мінсоцполітики, Міністерства охорони здоров'я України від 05.10.2005 р. М0308/5 19 "Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ
соціального захисту населення" (зі змінами); и
Наказ Мінсоцполітики України від 15.06.2011 р. Ле239 "Про затвердження порядку виплати надбавки за вислугу років працівникам державних та комунальних установ соціального захисту
населення" (зі змінами);
Наказ Мінсоцполітики України від 14.05.2018 р. Ло»688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі
"Соціальний захист та соціальне забезпечення" (зі змінами);
Постанова КМУ Хе524 від 11.05.2011 р. "Питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами); Постанова КМУ Ле1298 від
30.08.2002 р. "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів і організацій окремих галузей бюджетної
сфери" (зі змінами):
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами);
Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2026-2028 роки, затверджена рішенням 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 р.
ХМе2690 (зі змінами).



, -

"6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
М
з/п Ціль державної політики
1 Розвиток соціальних послуг

1. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку,обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення
8. Завдання бюджетної програми

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального

У
з/п Завдання

1
перебувають у складних життєвих обставинах.

Забезпечення соціальними послугами за місцем піроживання громадян, не здатних до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, а також громадян, які

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень3'7: Напрями використання бюджетних коштів й Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 2 . з 4 51 За?юпсченщ соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у 19937400 130 000 20 067 400зв язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
Усього

19 937 400 130 000 20 067 40010. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривеньз);: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усьогоі ї
3 4 5Комплексна- програма "Добро" на 202-4-2928 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 2 388 880 40 000 2428 880скликання від 28.07.2023 р. Мо»1924 (зі змінами)

Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2026-2028 роки,я внн ш : пм 1 400 000, о 1 400 000
затверджена рішенням 61 сесії міської ради 8 скликання від 27.06.2024 р. Ле2690 (зі змінами)

Усього І 3 788 880 40 000 3 828 88011.. Результативні показники бюджетної програми
М

я Джерело -
лї Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 затрат

Кількість установ од. потоженняїпро 100 000 1,00територіальний центр
кількість відділень

од. Установчі документи, 4,00, 0,00) 4,00)структураКількість штатних одиниць персоналу в т. ч. од. Штатний розпис 70,50 0,00) 70,50)соціальний працівник
од. Швтатний розпис 3,00 0,00) 3,00.



соціальний робітник од. Штатний розпис 48,00 0,00 48,00
інших спеціалістів од. Штатний розпис - 15,50. 0,00 15,50
інших працівників од. Штатний розпис 4,00 0,00 4,00
Обсяги витрат по загальному та спеціальному фонду грн. Кошторис 19 937 400,00 130 000,00) 20 067 400,00
продукту
кш::кпсть осіб,які потребують соціального обслуговування (надання осіб Звіт СОЦ-12, планові 1082,00 00 10820
соціальних послуг ) показники

: е я - Звіт СОЦ-12, плановіу тому числі з 5 групою рухомої активності осіб показники 13,00 0,00 13,00
кількість осіб, 'забезпечсних соціальним обслуговуванням осіб Звіт СОЦ-12, планові 1067,00 бо 10670(наданням соціальних послуг) показники
середньорічна кількість оспб,-якц потребують соціального осіб Звіт СОЦ-12, планові 1.082,00 000 1 08200
обслуговування(надання соціальних послуг ),з них : показники

чоловіків осіб Звіт СОЦ-12, планові 252,00 000 252,00показники
жінок осіб ЗвітівО Ц планові 830,00 000 83000показники
середньорічна кількість осіб, заб.езпечсних соціальним осіб Звіт СОЦ-12, планові 1.067,00 000 10670
обслуговуванням( наданням соціальних послуг), з них: показники --
чоловіків ок Зг СО ЦЕ нланові 248,00 0,00 248,00показники

жінок осіб БТ еИ е плянові 81900 000 81900показники
ефективності
кшь.клсть обсл;:ювуваниг.є на 1 штатну .одинґшю професіонала, : - осіб Розрахунок 15,00 0,00 1500фахівця та робітника, які надають соціальні послуги,
середні витрати на соціальне обслуговування (надання соціальних
послуг) 1 особи територіальним центром, за винятком стаціонарних грн. Розрахунок 18 807,00) 0,00 18 807,00)відділень, на рік
якості
Відсоток осіб, охоплених соціальним обслуговуванням, до .н нння я И відс. Розрахунок 98,61 0,00 98,61загальної чисельності осіб, які потребують соціальних послуг

Начальник УПОЗН Хмільницької міської ради рина ТИМОШЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).
ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).

07.01.2026 р.

М.пП.



Х
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 838

«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Ф у г о коштів мі о у)

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код П, ї ів та Г коштів у (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

Ж 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (наймснування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету)

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрамир: нтрі
соціальниж" служб  та  центрами  надання  соціальних  послуг

3. овізї З кО особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення та/або 0255700000
перебувають у складних життєвих обставинах

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації я " зплюзт йі " -- Т
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2585620 гривень , у тому числі загального фонду - 2585620 гривень та спеціального фонду -- 0
гривень . ї
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України (зі змінами);
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в У країні" (зі змінами);
Положення про Хмільницький міський центр соціальних служб, затверджене рішенням 16 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 30.07.2021 р. Мобб2;
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ме4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Програма підтримки сім'ї, запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі. забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та попередження
торгівлі людьми Хмільницької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затверджена рішенням 56 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 06.02.2024 р. Ле2418 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
М
з/п Ціль державної політики

1 |Розвиток соціальних послуг
7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг із соціальної підтримки сім'ям, дітям та молоді, які належать до вразливих категорій населення
8. Завдання бюджетної програми

Ме
з/п Завдання



Надання соціальних послуг та здійснення заходів у тому числі навчальних , щодо соціальної підтримки сімей та молоді , які перебувають у складних обставинах та потребують
сторонньої допомоги.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

:: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 й 4 5

Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей,1 ї Р - 2 585 620 0 2 585 620дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

Усього 2 585 620 о 2 585 620

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

:;,: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 | 3 4 5
Програма підтримки сім'ї, запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі,
забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та попередження торгівлі людьми Хмільницької міської: а - вен во ж Я 120 000 Г 120 000територіальної громади на 2025-2027 роки, затверджена рішенням 56 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від
06.02.2024 р. Ме2418 (зі змінами)

Усього 120 000 о 120 000

11. Результативні показники бюджетної програми

М й . Джерело .лї Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5 6 ї
1 Ізатрат

1 2 3 4 5 6 й

Положення про
кількість центрів соціальних служб од. Хмільницький міський 1,00, 0,00 1,00

центр соціальних служб

кількість штатних працівників центрів соціальних служб (чоловіків) " осіб Штатний розпис 0,00) 0.00 0,00

кількість спеціалістів, залучених до заходів осіб Штатний розпис 7,00 0.00. 7,00
обсяг видатків на утримання установи грн. Кошторис 2 585 620,00 0.00. 2 585 620,00
обсяг видатків на виконання програм грн. Кошторис 120 000,00 0.00 120 000,00
кількість штатних працівників центрів соціальних служб (жінок) осіб Штатний розпис 9,00. 0.00 9,00

2 |продукту
кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей
патронатних вихователів, сімей, які Черебуваюґь у складних од. Відомча статистика 4000 000 40,00
життєвих обставинах, охоплених соціальним
супроводом/супроводженням
кількість заходів центрів од. Відомча статистика 140,00 0.00 140,00)



кількість учасників заходів, проведених центрами соціальних служб осіб Відомча статистика 1 300,00 0,00 1 300,00
чоловіків у прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу,
сімей опікунів, піклувальників, сімей, які опинилися в складних осіб Відомча статистика 60,00) 9,00 60,00)життєвих обставинах, охоплених соціальним супроводом
жінок у прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу, сімей
опікунів, піклувальників, сімей, які опинилися в складних життєвих осіб Відомча статистика 65,00 0,00. 65,00.обставинах, охоплених соціальним супроводом
кількість звернень до центру од. Відомча статистика 400,00. 0,00 400,00
кількість дітей, молоді та сімей, яким надані соціальні послуги осіб Відомча статистика 1 300,00 0,00 1 300,00.
ефективності
середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 287291,00еепЕруИо в теноі грн. Розрахунок І 87 291,0 0,00 287 291,00
середні витрати на здійснення соціального тбя: розріанок в4 64100 000 64 64100
супроводу/супроводження У
середні витрати на утримання одного центру соціальних служб грн. Розрахунок 2 585 620,00 0,00 2 585 620,00)|
середні витрати на один захід, у тому числі навчальний, проведений с: раздахууної 857,00 00 857,00
центрами соціальних служб
середні витрати на одного учасника заходів, у тому числі їбі РозБахун Е 92,00 000 9200
навчальних, проведених центрами соціальних служб
якості

кількість послуг, які надані центрами соціальних служб од. Розрахунок 500,00. 0,00 500,00.

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради а ТИМОШЕНКО

(пі «(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
ПОГОДЖЕНО:

о тпчднс
]Шіль,, ід жої обу об

уаХ ККя
Гої

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.

М.пП.



Х
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
ЧУ редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

й о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів міс ) (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету).

о, 90810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради . и 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).кредитування місцевого бюджету)

3. 0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 0253700000
(код Програмної класифікації видатків та «код Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації ШЗТШМ, " мета втн ї- йкредитування місцевого бюджету).  місисвого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -60000 гривень , у тому числі загального фонду -- 60000 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Програма підтримки сім'ї, запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі, забезпечення рівних прав ї можливостей жінок та чоловіків та попередження
торгівлі людьми Хмільницької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затверджена рішенням 56 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 06.02.2024 р. Мо2418 (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ле4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
М
вл Ціль державної політикип

1 Створення сприятливих умов для розвитку сім'ї та її членів, забезпечення їхнього добробуту, підтримку сімейних цінностей та сприяння вихованню дітей.

7. Мета бюджетної програми

Реалізація заходів державної політики з питань сім'ї та заходів, спрямованих на забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків

8. Завдання бюджетної програми
М
от Завдання



Проведення заходів спрямованих запобіганню та протидії домашнього насильства, насильства за ознаками статі, забезпечення прав та можливостей жінок та чоловіків та протидія
торгівлі людьми

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

ї | з 4 5
1 Проведення заходів, спрямованих запобіганню та протидії домашнього насильства, насельства за ознаками 60 000 о во 000

статі, забезпечення прав та можливостей жінок та чоловіків та протидія торгівлі людьми
Усього 60 000 о 60 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

::: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ї з 4 5
Програма підтримки сім'ї, запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі,
забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та попередження торгівлі людьми Хмільницької міської

я я : д щ днн - 60 000 , 60 000територіальної громади на 2025-2027 роки, затверджена рішенням 56 сесії Хмільницької міської ради'8 скликання від
06.02.2024 р. Мо2418 (зі змінами)

Усього 60 000 о 60 000

11. Результативні показники бюджетної програми

Мм . Джерело .лї Показники Одщщ виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 З 4 5 6 1
1  |затрат

обсяг видатків грн. Кошторис 60 000,00 0,00 60 000,00
2 |продукту

кількість запланованих заходів од. Програма 5,00 0,00 5,00.
3 |ефективності

середня вартість одного заходу грн. Розрахунок 12 000,00 0,00 12 000,00
4 |якості І

відсоток забезпечення запланованих заходів відс. Розрахунок 100,00 0,00. 100,00)
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ).

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО
«(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

07.01.2026 р.
М.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ма 836

«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ма 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

Г гування головного коштів місцевого у
07.01.2026 р. е 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. 0о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
Чкод Програмної класифікації видатків та коштів мк У код за ЄДРПОУ).

кредитування міспевого бюджету).
й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (кайменування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні

3. 0813160 3160 1010 послуги промадяням похилого ВІКУ; особім З інхалідністю. ДІЛЯМ В с оО00Юінвалідністю, хворим, які не здатні до самообспуговування 1
потребують сторонньої допомоги

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації тов блн ок їн "
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1500000 гривень , у тому числі загального фонду -- 1500000 гривень та спеціального фонду - 0
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в У країні" (зі змінами); Закон України "Про соціальні послуги" (зі змінами);
Постанова КМУ від 23.09.2020 р. Хе 859 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі" (зі змінами);
Постанова КМУ від 06.10.2021 р. Л»1040 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької
діяльності на професійній основі"(зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ло4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки. затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
М
з/п
1 |Розвиток соціальних послуг

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
8. Завдання бюджетної програми

І Хе з/п І Завдання

Ціль державної політики



т Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління
тпізлису

07.01.2026 р.

М.пП.

/ З о/л хе
Тетяна ТИЩЕНКО

«Власне їм'я. ПРІЗВИЩЕ)

гривень

е з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 з 4 5

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку,
1 особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 1 500 000 Г) 1 500 000

сторонньої допомоги
Усього 1 500 000 0 1 500 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

е з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 ї

Комплексна п ама "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання відр2(;;:%7.2023 р.%ч'я]924 (зі змінамІ:), Й Й Й 1500Ю 9 Б500 000

Усього 1 500 000 0 1 500 000
11. Результативні показники бюджетної програми

;: Показники Одиниця виміру ізфї;ч:::п Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з 4 5 6 ?
1 |затрат

Обсяг видатків ; грн. Кошторис 1 500 000,00) 0,00) 1 500 000,00
2 |продукту

кількість отримувачів чоловіків осіб особові справи 20,00 0,00) 20,00
1 г К 4 8 6 7

кількість отримувачів жінок осіб особові справи 45,00 0,00 45,00
3 |ефективності

середньомісячний розмір на одного отримувача грн. розрахунок 1 923,00 0,00 1 923,00.
4 |якості

відсоток забезпечення виплат отримувачам -.відс. розрахунок, 100,00 0,00 100,00
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради % Ірина ТИМОШЕНКО

ї «(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ).

ПОГОДЖЕНО:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

«(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та коштів мі: ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)
0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (кайменування відповідального віїконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету).

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт,
0813171 3171 1010 технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 0253700000

обслуговування
я н И Й (кайменування бюджетної програми згідно з Тиловою програмною. іка ці ів та кредитування мі: (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації рлісснне
кредитування місцевого бюджету) їмісцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --22100 гривень,, у тому числі загального фонду -- 22100 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Закон України "Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні" (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ло4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
м
з/п

Ціль державної політики

1 Розвиток соціальних послуг

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з інвалідністю

8. Завдання бюджетної програми
ВУ
з/п

Завдання

Забезпечення здійснення компенсаційних виплат особам з інвалідністю на бензин., ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок, транспортне обслуговування



з

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

;;г; Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,ї Е 22100 Г) 22100
мотоколясок і на транспортне обслуговування

Усього 22100 о 22100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 22100 о 22100

скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)
Усього 22100 о 22100

11. Результативні показники бюджетної програми 4

:;: Показники Одиниця виміру іп?:о;р:лшїії Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього

1 2 З 4 5 6 т

1 Ізатрат
обсяг витрат грн. Кошторис 22100,00 0,00) 22 100,00|

2 |продукту
кількість отримувачів чоловіків осіб Особові справи 53,00 0,00 53,00.

кількість отримувачів жінок осіб Особові справи 25,00 0,00 25,00.

3 |ефективності

середній розмір компенсації грн. Розрахунок 283,00 9,00 283,00

4 |якості
відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок 100,00. 0,00 100,00

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО
(пі «Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.

М.П.

Тетяна ТИЩЕНКО
«Власне їм'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 серпня 2014 року Ме 836 н
«у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. М 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

І о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та ( коштів міс ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування міспевого бюджету).

ї 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та (каймснування. шмщп: " викокавця). (код за ЄДРПОУ).крентування місцевого бюджету)

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової

3. 0813180 3180 1060 сруркби, оргенів БІУТРИЦНІХ БПРаВ Тя ГРОМЕДЯН: ЯКі ПОСТВАЖДЕЛИ Су лдЮвнаслідок  Чорнобильської  катастрофи), на  оплату  житлово-
комунальних послуг

«код Програмної класифікації видатківта «код Тилювої програмної класифікації видатків та кредитування З (код Функціональної кдасифікації О тш,ш”шмщ, щ Шо-я
кредитування місневого бюджету) "місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань --35000 гривень , у тому числі загального фонду -- 35000 гривень та спеціального фонду -- 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ло4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

М, Ціль державної політикип

1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення, інститутам громадянського суспільства

1. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг
8. Завдання бюджетної програми

М
Завданівлй авдання



катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 Й 3 4 5

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх

1 |справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних 35 000 о 35 000

послуг
Усього 35 000 о 35 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

з);': Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 35000 о 35 000

скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)
Усього н 35 000 о 35 000

11. Результативні показники бюджетної програми
М : Джерело я

з/п Показники Одиниця виміру інформатії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 1

1 затрат

обсяг видатків грн. Кошторис 35 000,00 0,00) 35 000,00.

2 продукту

кількість отримувачів пільг (у тому числі членів сім'ї) чоловіків осіб Особові справи 4,00 0,00) 4,00)

кількість отримувачів пільг (у тому числі членів сім'ї) жінок осіб Особові справи 1,00 9,00 1,00.

3 |ефективності
середній розмір витрат на надання пільг на оплату житлово- срийнісяць Бозрахунок 7 00000 000 7000,00

комунальних послуг
4 |якості

1 гі 3 4 5 6 1

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок 100,00 0,00) 100,00

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО

(Власнеє ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

07.01.2026 р.
М.пП.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року Ме 836 (у редакції наказу Міністерства фінансівУкраїнивід 29 грудня 2018 року Ме1209) -

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради

Ф о коштів мі; о у
07.01.2026 р. Мо 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327Чкод Програмної класифікації видатків та коштів 7 їкод за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327(код Програмної класифікації видатків та. (найменування відповідального виконавця).
«(код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

3. 0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 0253700000
(код Програмної класифікації видятків та (шТштшшпш «(код Функціональної класифікації :п'шзтшщ) ш " ; ккредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2700000 грн, у тому числі загального фонду -- 2700000 грн та спеціального фонду -- 0 грн.5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місневе самоврядування в Україні" (зі змінами); Постанова КМУ від 02.08.2024 р. М 881 "Деякі питаннязабезпечення інституту помічника встерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя" (зі змінами); Постанова КМУ від 30.08.2002 р. Ле 1298 "Про оплату праці працівників на основіЄдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери" (зі змінами); Наказ Міністерства У справах ветеранів Українивід 05.06.2024 р. Ле168 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо створення та функціонування ветеранських просторів"; Рішення 66 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 30.10.2024р. Ле3024. "Про створення Комунальної установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради" (зі змінами); Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ло4124 "Пробюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік"; Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 рр.,затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 ( зі змінами).
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ме з/п Ціль державної політики
1 Розвиток соціальних послуг, підтримки та реінтеграції ветеранів до мирного життя

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних послуг та інших послуг з переходу від військової служби до цивільного життя та окремих заходів з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет татериторіальну цілісність України
8. Завдання бюджетної програми
Хе з/п Завдання

- забезпечення взаємодії з органами виконавчої влади, іншими державними органами та органами місцевого самоврядування, ветеранськими, волонтерськими та іншими громадськимиоб'єднаннями, підприємствами, установами при вирішенні питань лікування, реабілітації, соціального захисту, земельних та житлових питань, юридичної підтримки соціальної та психологічноїадаптації Отримувачів послуг;
1 - Збір та обробка інформації щодо потреб Отримувачів послуг;

- підготовка пропозицій та участь у розробці проєктів обласних та міських програм з метою вирішення потреб Отримувачів послуг;- надання інформаційно-консультаційних послуг для ефективного вирішення проблем Отримувачів послуг, проведення постійного моніторингу стану їх вирішення;- залучення громадськості до проведення роботи із повернення до активного життя Отримувачів послуг.
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень



о з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 х ї 3 - 4 5 31 |Забезпечення соціального захисту та супроводу надання соціальних послуг ветеранам 2 700 000 ( 2 700 000Усього 2 700 000 о 2 700 00010. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривеньХ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 2 3 4 5Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на1|2024-2028 рр, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі 2 700 000 Г 2700 000змінами)

Усього 2 700 000 о 2 700 00011. Результативні показники бюджетної програми
Х з/п Показники Одиниця виміру Джерело Загальний фонд Спеціальний фонд Усього1 затрат

Обсяг фінансування грн. Кошторис 2 700 000,00. 0,00 2 700 000,00Кількість штатних працівників осіб Штатний розпис 5,00. 0,00 5,00)2 |продукту іоКількість наданих послуг од. Планові показники 500,00 0,00 500,003 |ефективності
Витрати на надання однієї послуги грн. Розрахунок 5 400,00 0,00, 5 400,00Витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 540 000,00) 0,00 540 000,00;4 |якості

Гівснь вводення в сксплуатацію обладнання для забезпечення відс. Управлінський облік 100,00, 0,00 100,00діяльності установи
Частка опрацьованих звернень заявників та наданих послуг відс. Управлінський облік 100,00., 0,00 100,00.Часг.ка проведених індивідуальних та групових психоемоційних віде; Управлінський облік 100,00 00 100,00тренінгів
Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради

іринча ТИМОШЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради
Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.
М.п.

4 ' |

Тетяна ТИЩЕНКО

«Власнє ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

«Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



х ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
(У редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року Ма1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської
ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Ме 2
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік
1. 0о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

«(код Програмної класифікації видатків та коштів. у) (код за ЄДРПОУ).
кредитування місцевого бюджету).

й 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
«(код Програмної класифікації вилатків та «(кайменування відповідального виконавця). (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету). я

3. 0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки тромадсеким о єЄднання м ВеТОРЕНИИЙ одує3700000
осіб з інвалідністю, діяльністЬь яких має соціальну спрямованість

Й наймснування бюджетної програми згідно з Типовою програмною. ікаці ів та кредитування. код бюджету)
(вод Програмної класифікації видатків та (кол Типової програмної класифікації видатків та кредитування - (код Функціональної класифікації бшисві

кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -581400 гривень , у тому числі загального фонду - 581400 гривень та спеціального фонду - 0
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Постанова КМУ від 12.10.11 р. Ле1049 "Про затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для
виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка" (зі змінами);
Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ме4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік";
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1924 (зі змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
М
я/ 7- Ціль державної політики

п

1  |Забезпечення соціальних гарантій вразливим верствам населення, інститутам громадянського суспільства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення соціального захисту ветеранів війни та праці

8. Завдання бюджетної програми
мії Завдання

1 Забезпечення надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



Зн Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Нада.ния фінансової к-шп'римки громадським організаціям ветеранів 1 осіб з інвалідністю, діяльність яких має 581 400 о 581 400

соціальну спрямованість
Усього 581 400 о 581 400

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються У складі бюджетної програми привень

3: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 с

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 581400 о 581400

скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами)
Усього 581 400 о 581 400

11. Результативні показники бюджетної програми

М
- Джерело З

з/ї Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 з -4 5 6 т

й затрат
Обсяг видатків грн. Кошторис 581 400,00 0,00 581 400,00.

2 продукту
кількість тромадських організацій -одержувачів фінансової од. Протокол, розрахунок 3,00 00 300

підтримки
3 |ефективності

середній розмір фінансової підтримки грн. Розрахунок 193 800,00 0,00 193 800,00

4 |якості
відсоток забезпечення фінансової підтримки відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Трина ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

07.01.2026 р.

М.п.

Тетяна ТИЩЕНКО
Власнс ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
«у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року Ма 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської

ради
найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

07.01.2026 р. Ме 2

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

Ц, о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та о коштів міс ) (код за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету).

2. 0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

код Програмної класифікації видатків та наймснування відповідального виконавця), Чкод за ЄДРПОУ).

кредитування місцевого бюджету) Кя

3. 0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0253700000
Й Й Ф згідно з Типовою. видатків та кредитування місцевого. «(код бюджету).

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації в бюджету).

кредитування місцевого бюджету). місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету). й

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -12869800 гривень, у тому числі загального фонду -- 12869800 гривень та спеціального фонду - 0.

гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України (зі змінами);
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами);

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць У країни та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8

скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами);
Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1924 (зі змінами);

Рішення 84 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 23.12.2025 р. Ме4124 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2026 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
Ме з/п З: Ціль державної політики

1 Надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення, інститутам громадянського суспільства

7. Мета бюджетної програми

Підвищення рівня життя вразливих та соціально незахищених громадян Хмільницької ТГ шляхом надання соціальних та одноразових допомог

8. Завдання бюджетної програми

Х з/п Завдання

1 Забезпечення надання соціальних гарантій та фінансової підтримки вразливим верствам населення

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

Ме з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 ІНадання одноразової матеріальної допомоги та компенсацій 12 869 800 о 12 869 800

Й Усього 12 869 800. о 12 869 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Хе з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Комплексна програма "Добро" на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8

скликання відг;вг.%тжз р.БїМв!924 (зі змінам':[) й Й Й 5І8251500 о ввіяЮ

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей У Хмільницькій міській ТГ на

2|2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі 7 539 900 Г 7 539 900

змінами)
Усього 12 869 800 0 12 869 800

11. Результативні показники бюджетної програми
о з/п Показники Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 1

1 |затрат к

обсяг видатків грн. Кошторис 12 869 800,00 0,00) 12 869 800,00.

2  |продукту
кількість отримувачів чоловіків осіб Списки 1 897,00) 0,00 1 897,00.

кількість отримувачів жінок осіб Списки 2 249,00 0,00) 2 249,00!

3 |ефективності
середній розмір на одного отримувача грн. Розрахунок 3 104,00 0,00 3 104,00

4 |якості

1 2 з 4 5 6 і

відсоток забезпечення виплат отримувачам відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00.

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Трина ТИМОШЕНКО

(пі (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління Тетяна ТИЩЕНКО

07.01.2026 р.
М.п.

Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ).


